
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kroso komisijos protokolas Nr. 2025-01 

2025-02-28/03-02 

  

LASF Kroso komisijos posėdis vykęs elektroniniais paštais pradėtas 2025-02-28 (penktadienį) 

15:00 val., baigtas 2025-03-02 (sekmadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF kroso komisijos nariai– Indrė Janauskaitė, Egidijus Janavičius, Martynas Padgurskis, Žydrūnas 

Šarkūnas 

 

Posėdžio pirmininkė – Indrė Janauskaitė 

Posėdžio sekretorius – Egidijus Janavičius 

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti kroso komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. 2025 m. Kroso čempionato kalendoriaus tvirtinimas; 

2. 2025 m. Kroso čempionato reglamento tvirtinimas;  

3. 2025 m. Kroso čempionato varžybų vadovo tvirtinimas. 

 

      BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti kroso komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. 2025 m. Kroso čempionato kalendoriaus tvirtinimas; 

2. 2025 m. Kroso čempionato reglamento tvirtinimas;  

3. 2025 m. Kroso čempionato varžybų vadovo tvirtinimas. 

 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2025 m. Kroso čempionato kalendoriaus tvirtinimas; 

SVARSTYTA:  Kroso komisija buvo gavusi šių klubų čempionato organizavimo paraiškas: Emsport, 

Pakruojo ASK, Žaibas Klaipėdos r. ASK, Ekrosas, Vilkyčių ASK,  Lokys Motorsport, Vilkaviškio greitis.   

Emsport savo paraišką organizuoti čempionatą atsiėmė.  



 

2  

  

Kroso komisija atsižvelgdama į Gargždų automobilių kroso trasos neatitikimo saugumo 

reikalavimams bei neigiamų trasos įvetinimų 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato 

dalyvių oficialios apklausos metu Žaibas Klaipėdos r. ASK paraišką atmetė.  

Kroso komisijos pirmininkė kalendorių LASF Tarybai tvirtinti perdavė LASVOVT numatytais teminais.

  

SIŪLYTA: Patvirtinti 2025 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato kalendorių:  

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2025 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato kalendorių: 

 

 

2. 2025 m. Kroso čempionato reglamento tvirtinimas;  

SVARSTYTA: Vadovaujantis LASVOVT čempionatų reglamentus patvirtinti reikia iki vasario 15 d. , 

tačiau komisija bendruomenei siūlė naują reglamento konceptą, daug diskutavo su sportininkais, 



 

3  

  

pareiškėjais, organizatoriais, teisėjais kitais bendruomenės nariais ir norėdami išvengti 

nesusipratimų reglamente iki termino nespėjo patvirtinti reglamento. Vadovaujantis LASVOVT 8 

straipsnio 1.4 p. įsigalioję reglamentai gali būti keičiami Tarybos nutarimu pagal sporto disciplinos 

komiteto / komisijos motyvuotą raštišką teikimą. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2025 m. Kroso čempionato reglamentą bei kreiptis į LASF Tarybą dėl 

reglamento patvirtinimo. 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Patvirtinti 2025 m. Kroso čempionato reglamentą bei kreiptis į LASF Tarybą dėl 

reglamento patvirtinimo. 

3. 2025 m. Kroso čempionato varžybų vadovo tvirtinimas. 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į praėjusių sezonų varžybų valdymo rezultatus bei norint išlaikyti 

tęstinumą varžybų vadovu patvirtinti Marių Mikuševičių. 

SIŪLYTA: Skirti Marių Mikuševičių varžybų vadovo pareigoms visiems 2025 m. Lietuvos kroso 

čempionato etapams. Už darbą organizatorius atsiskaito 200 Eur tiesiogiai, pagal varžybų vadovo 

pateiktą sąskaitą. 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Skirti Marių Mikuševičių varžybų vadovo pareigoms visiems 2025 m. Lietuvos kroso 

čempionato etapams. Už darbą organizatorius atsiskaito 200 Eur tiesiogiai, pagal varžybų vadovo 

pateiktą sąskaitą. 

 

Protokolo lapų – 3.  

  

Posėdžio pirmininkė – Indrė Janauskaitė 

 

 

Posėdžio sekretorius – Egidijus Janavičius 

 


